

Simon Fjord Christensen Holding ApS

CVR-nr. 29923345

Rønnebærvej 8

6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2017

Dirigent

Navn: Simon Fjord Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Simon Fjord Christensen Holding ApS
Rønnebærvej 8
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29923345

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Simon Fjord Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste hovedaktivitet består af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 60 t.kr. mod et overskud på 43 t.kr. i 2014/15.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.164)	(16.469)
Driftsresultat		(12.164)	(16.469)
Andre finansielle indtægter		96.567	76.396
Andre finansielle omkostninger		(7.301)	(3.500)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		77.102	56.427
Skat af ordinært resultat	1	(16.989)	(13.254)
Årets resultat		<u>60.113</u>	<u>43.173</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	375.000
Overført resultat		(41.087)	(331.827)
		<u>60.113</u>	<u>43.173</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	390.815
Finansielle anlægsaktiver	2	0	390.815
Anlægsaktiver		0	390.815
Tilgodehavende selskabsskat		2.231	0
Tilgodehavender		2.231	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.366.869	2.297.398
Værdipapirer og kapitalandele		2.366.869	2.297.398
Likvide beholdninger		76.014	30.985
Omsætningsaktiver		2.445.114	2.328.383
Aktiver		2.445.114	2.719.198

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.167.689	2.208.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	375.000
Egenkapital		<u>2.393.889</u>	<u>2.708.776</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.725	0
Skyldig selskabsskat		0	2.922
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.225</u>	<u>10.422</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.225</u>	<u>10.422</u>
Passiver		<u><u>2.445.114</u></u>	<u><u>2.719.198</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.208.776	375.000	2.708.776
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(375.000)	(375.000)
Årets resultat	0	(41.087)	101.200	60.113
Egenkapital ultimo	125.000	2.167.689	101.200	2.393.889

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	16.962	13.254
Regulering vedrørende tidligere år	27	0
	<u>16.989</u>	<u>13.254</u>
		Andre tilgo- dehavender kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		390.815
Tilgange		(544)
Afgange		(390.271)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.